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 DAS MEER ZUM GREIFEN NAH 

Der dargestellte Grundriss der Wohnung mit Ausstattung ist eine illustrative
Zeichnung.
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Korridor

Wohnbereich

Küche

Badezimmer

GESAMTFLÄCHE:

Balkon

Wypoczynkowa-Str.

6,45 

5,13 

17,01 

6,87 

4,38 

ADRESSE:
BAUHERR:

Ustronie morskie, Wypoczynkowa Straße
Ustronie morskie Apartments Sp. z o.o.
Kopanina St. 30A/ 304 , 60-105 Poznań

VERKAUFSBÜRO:             TEL.  791 113 141
biuro@vorgew-home.pl 
www.wypoczynkowa-residence.pl
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GASOFEN

WASCH
MASCHINE

Kühlschrank

GESCHIRRS
PÜLER

Apartment Nr. 29
ETAGE: 2. Stockwerk
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